—１—

徐闻县人大常委会文件
徐常〔2019〕24 号

关于印发徐闻县第十六届人民代表大会常务
委员会第三十次会议决议的通知

徐闻县人民政府：

现将徐闻县第十六届人民代表大会常务委员会第三十次会议

审议通过的决议印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：1、徐闻县人大常委会关于批准徐闻县2019 年国民

经济和社会发展计划部分指标调整方案的决议

2、徐闻县人大常委会关于批准2019 年徐闻县财政

预算调整方案议案的决议

徐闻县人大常委会

2019 年12 月27 日

—２—

附件 1:

徐闻县人大常委会关于批准徐闻县 2019 年
国民经济和社会发展计划部分指标

调整方案的决议
（2019 年 12 月 27 日徐闻县第十六届人民代表大会

常务委员会第三十次会议通过）

徐闻县第十六届人民代表大会常务委员会第三十次会议听取

了县发展和改革局副局长邓浪受县政府委托所作的《关于<县政府

关于提请调整 2019 年国民经济和社会发展计划部分指标预期目

标的议案〉的说明》，对县政府提出的调整2019 年国民经济和社

会发展计划部分指标预期目标的议案进行了审查。会议认为，县

政府根据我县实际，相应提出调整2019 年经济发展部分主要预期

目标是必要的，会议决定批准这个议案。

会议同意调整2019 年地区生产总值、规模以上工业增加值等

10 个经济发展主要预期目标，将2019 年全县生产总值预期目标由

增长8%调整为增长6%，其中：第一产业增加值预期目标由增长6.3%

调整为增长5.0%，第二产业增加值预期目标由增长18%调整为增长

5%，规模以上工业增加值预期目标由增长15%调整为增长10%，第

三产业增加值预期目标由增长8.5%调整为增长7.5%；三大产业比

由41.9：10.4：47.7 调整为45.0：9.5：45.5；人均生产总值预

期目标由增长7.5%调整为增长5.5%；农林牧渔业总产值增长5.0%；

规模以上工业总产值预期目标由增长15%调整为增长2%；社会消费

零售总额预期目标由增长10%调整为增长8%。

—３—

附件 2:

徐闻县人大常委会关于批准 2019 年县级
财政预算调整方案的决议

（2019 年 12 月 27 日徐闻县第十六届人民代表大会

常务委员会第三十次会议通过）

徐闻县第十六届人民代表大会常务委员会第三十次会议听

取了县财政局局长许良成受县人民政府委托所作的《关于提请审

议 2019 年县级财政预算调整方案的议案》的说明，审查了《徐

闻县人民政府关于提请审议 2019 年县级财政预算调整方案的议

案》，同意县人大财政经济工作委员会提出的审查结果报告。会

议认为，我县 2019 年财政预算在执行过程中，由于上级转移支

付补助增加、债务转贷收入增加、调入资金无法实现、机构改革

经费划转、国有土地出让收入预期目标无法完成等因素，造成财

政预算收支出现变化。县政府立足实际，依照《预算法》的有关

规定，相应提出的预算调整方案是必要的，会议决定批准这个议

案。

会议同意将 2019 年全县一般公共预算总收入由年初数

393,565.16 万元调整为 395,463.59 万元，调增 1,898.43 万元；

全县一般公共预算总支出由年初数 393,565.16 万元调整为

395,463.59 万元，调增 1,898.43 万元。政府性基金总收入由年

初数 167,155.60 万元调整为 155,151.53 万元，调减 12,004.07

—４—

万元；政府性基金总支出由年初数 167,155.60 万元调整为

155,151.53 万元，调减 12,004.07 万元。

抄送：县发改局、财政局、审计局，县人大常委会财经工委。

徐闻县人大常委会办公室 2019 年12 月27 日印发